In Bank le Roy
sup stat An: 1 & 2
P. & M. pur cha-
sant les avers del
pl' e extra Com'
son capē fuer̄ da-
mage fecerunt.

ff. Robertus Pounpelson queritur de Artburo Pitowilton Ar & W. uxorē ejus J. W. R. R. W. B. & R. L. in Custod̄ Par ac. p eo bideft qđ cum in Statuto in Parlamento dñi Phillippi & dñe Marie nup Regis & Regine Anglie inchoat apud Westm̄ in Com̄ p̄dicto 12 die Nobembz̄ Anno Regnoz̄um dictoz̄um Regis & Regine p̄tmo & secdo ac ihm continuat usq; decimum tertium diem Januarii extunc p̄or' sequend̄ inter alia auctoritate ejusdem Parliament ordinat̄ Abilit' & inactitat̄ existit qđ post p̄tmd̄ die Aprilis tunc p̄or' sequend̄ nulla districco aberioꝝ fugaretur extra Hundzed, Kapd, Wapentaḡ bel Lath ubi talis districco capē fozet nisi sit ad Parcū aptum infra eundem Com̄ non ultra tria Millaria distand̄ a loco ubi dicta districco capē fozet Et qđ nulla aberia aut alia bona districca seu capē p̄ biam districconis p̄ quacumq; causa ad unum tempus fozent inq̄cat̄ in sepalibus locis p̄ quod Proprietar̄ sbe Proprietarii hujusmodi districconis coact̄ fozent prosequend̄ sepalia repleḡ p̄ deliberacōne dēe districconis ad unum tempus sic capē sub pena cuiuslibet psone offendend̄ in contrarium actus illius fozisfacendi parti grabat̄ p̄ quolibet tall̄ offens̄ Centum solid̄ & dampna sua ad triplum p̄out in eodem statuto continetur p̄dict tamen def̄ statutum p̄dictum nisi ponderantes secdo die p̄. 15 Jacobi aberia bideft ser baccas ipsius quer̄ in quodam loco bocat̄ the long J. apud S. in Wapentaḡ de A. in p̄dicto Com̄ Ebozum inbent in districcone ceperunt Et aberia illa abinde extra idem Wapentagium usque Castrum de Pontefract in Pontefract infra Hundzed de M. in p̄dicto Com̄ Ebozum (quod quidem Castrum de Pontefract distat a p̄dicto loco bocat̄ the long J. apud S. p̄dice ultra tria Millaria) fugaverunt & aberia p̄dicta ibidem scilicet apud p̄dictum Castrum de Pontefract p̄dict in Pontefract p̄dicta impercaberunt in dēi dñi Regis nunc Contemptum & ipsius quer̄ grabe dampnum Et contra formam statuti p̄dicti unde dicit qđ deteriorat̄ est & dampnum het̄ ad balenciā quadraginta libra 7. Et inde p̄ducit sextam ac.

Sur statute de
2 E. 6. pur le
treble value de
dismes

ff. Artid̄ 18 Caroli p̄tmi Notulo 1398. Wobonlow. ff. W. ff. Joheſ Smith nup de Salford in Com̄ p̄dicto poman summonitus fuit ad respondendum Isabelle Selby bldue de p̄tito qđ reddat ei quindecim libras quas ei debet & injuste detinet ac. Et unde eadem Isabella p̄ Joheſ Wobone Attoꝝd suum dicit qđ cum ipsa eadem Isabella secdo die Nobembz̄ Anno Regni dēi dñi Regis nunc 14. a continue postea hucusq; fuisse Proprietar̄ & Firmar̄ Rectoz̄le Ecclesie parccialis de Salford in Com̄

Contra predicto ac de omnibus & singulis decimis granorum quoscumque de & ex viginti & una acris terre cum pertinentiis iacentibus & existentibus infra eandem parochiam Cumque etiam predictus Johannes predicto 2 die Junii Anno regni domini Regis nunc 14. supradicto et per unum Annum integrum tunc prior sequens fuisset tenens & occupator predictarum 21. acrarum terre cum pertinentiis iacentibus & existentibus infra predictam parochiam de S. predicti fines limitibus & loca decimabilia parochie illius Cumque etiam decime tritici, Alliginis, hordei, mixtilionis (anglice milleden) pisarum, fabarum, & abenarum de & super eisdem 21 acris terre crescenti penientibus & renobantibus infra 40 annos prior ante quartum diem Probembris Anno regni domini Edmudi nup. Regis Anglie sexti secundo in suis propriis generibus de jure solubili & soluti fuerunt Rectori Ecclesie parochialis de S. predicti pro tempore existentis sibi Proprietario Firmario seu Depurato Rectoris illius pro tempore existentis predictorum Johanne tenentis seu occupatoze predictarum 21 acrarum terre cum pertinentiis ut prefertur existentibus Ac eadem Isabella Firmaria & Proprietaria Rectorie Ecclesie parochialis de S. predicti in forma predicta existentibus predictus Johannes existens subditus dei domini Regis nunc, vice modo de S. Anno regni dei domini Regis nunc 15. blada tritici bidekt decem Carctat tritici eodem Anno crescenti sup tribus acris terre parcellis predicti 21 acris terre blada hordei, bidekt decem Carctat hordei eodem Anno crescenti sup tribus acris terre similiter parcellis predictarum 21 acris terre, blada mixtilionis bidekt sex Carctat mixtilionis eodem Anno crescenti sup duabus acris terre similiter parcellis predicti 21 acris terre, blada pisarum bidekt decem Carctat pisarum eodem Anno crescenti sup tribus acris terre similiter parcellis predicti 21 acris terre, blada abenarum bidekt decem Carctat abenarum eodem Anno crescenti super quatuor acris terre similiter parcellis predicti 21 acrarum terre messuit & unibit Ac eadem Isabella in seo dicit quod predictus Johannes post messonem & untonem granorum predictorum in predicto Anno regni dei domini Regis nunc 15. supradicto non dibidebat sepabat nec extraposuit decimam partem sepalium granorum predicti aut alicujus eorum parcellis a nonis partibus eorundem sed idem Johannes postea scilicet 26 die Junii Anno 15. supradicto tota blada illa super predictis 21 acris terre cum pertinentiis ut prefertur crescenti et per ipsum eodem Anno messa & unta absque aliqua divisione separatione seu extrapositione decime partis eorundem a nonis partibus inde & absque aliquo agreemento sibi compositione cum eadem Isabella (Firmaria Rectorie de S. predicti ut prefertur adiunc & adhuc existentibus) pro decimis illis aut alicujus parcellis eorundem facta & hinc apud S. predicti cepit & asportabit contra formam Statuti in humo casu nup. editi & prohibiti Et eadem Isabella ulterius in seo dicit quod decima pars granorum predicti sic ut prefertur predicto Anno 15. supradicto nunc dibisa sepat seu extrapostit a nonis partibus inde ac per prefat. Jo. hem capti & asportati tempore captiois & asportationis eorundem valebat Centum solidi pro quod Acco accrebit eidem Isabelle ad eligend & henc de prefat. Jo. he predicti 15 l. bidekt triplicem balozem decimarum & granorum predicti sic ut prefertur Anno 15. supradicto a nonis partibus inde nunc dibisi separat & extrapostit Ac per prefat. Jo. hem ut prefertur contra formam Statuti predicti capti & asportati predictus tamen Johannes licet sepius requisitus predictas quindecim libras eidem Isabelle nondum reddidit sed illas ei hucusque reddere contradixit & adhuc contradicit unde dicit quod detektorat est Et dampnum hec ad balenciam viginti librarum Et inde producit sead ac.

Et si sumum fuit ad respondendum B. de placito quod reddat ei decem libras quas ei debet & injuste detinet ac. Et unde idem B. per C. D. attornatum suum dicit quod cum in Statuto in Parlamento domine Elizabeth nup. Regine Anglie apud Westm. in Contra. quiddam duodecimo die Januarii Anno regni sui quinto tenent editi (inter alia) inaxitativum fuit auctoritate ejusdem Parliamenti quod si aliqua persona vel personare sup qua aliquis processus extra aliquas Cur de Recordo infra Regnum Anglie vel Wallie foret serbit (anglice serbed) ad testificand vel deponend concernend aliqua causa vel materiam pendentem in aliquibus Curis predictis oblat fuerit illi vel illis secundum eorum vel eorum habitatem vel vocacionem tales rationabiles summas pecunie propter eius vel eorum misas & custas quales habito respectu ad distantiam locorum essent necessar. allocari in ea parte Et si non compuerit secundum tenorem ejusdem processus non habens vel habentes legale & rationabile impedimentum in contrarium Ad tunc pars defalt faciens pderet & forisfaceret pro qualibet tali offensa decem libras et redderet talem ulteriozrem recompensacionem parti grabate p. discre-

Sur le statute de
5 Eliz. Chap. 9.
versus testes qui
non compuerunt
sup subpena.

tionem Justie Cur' ex qua processus predictus foret concessus secum dampnum & detrimentum que pars que procuraret predictum processum sustineret ratione non competente ejusdem vel eorundem testis vel testium easdem sepales summas recuperari p partem sic grabatam contra Offensozem vel Offensozes p acciones debiti Wille querele vel Informaconis in aliquibus dice domine Regine Curie de Recordo in quibus nulla badiatio legis, essonium vel protectio allocarentur prout in eodem statuto plenius continetur, Cumq; etiam Idem B. in Curia dicti dñi Regis nunc de Banco hie scilicet apud Westm' predicta implacitasset quenda C. de eo qd ipse ac. (reclant tout le Count) In quo quidem placito predictus C. in eadem Curia dicti domini Regis hic comparens placitaberit cum ipso B. ad exitum prius in predicto Comitatu F. triandum Processusq; supinde inter ipsum B. & prefatum C. de predicto placito continuatus fuit p Jurat' post' inde inter eos in respectu hic usq; quindenam Pasche Anno Regni dñi Regis nunc decimo Post tunc Justie ipse domini Regis ad Assisas in Comitatu predicto capiend' assign' p formam statuti ac. die ac. p'or' futur' apud C. in Comitatu predicto prius venissent sup quo Idem B. (tali die & Anno) extra eandem Curiam hie prosecutus fuit quoddam bzebe dicti domini Regis de Subpena pfato A. directum p quod quidem bzebe eidem A. pceptum fuit qd omnibus aliis ptermittis (Recite tout le subpena verbatim) Quod quidem bzebe de subpena Idem B. (tel jour an) & Iteu) eidem A. liberari procurabit ac decem solid' pro omni' us suis expensis & custagijs in hac parte sustentand' ad testificand' veritatem in causa predicta eidem A. solbit, qui quidem decem solid' fuerunt sufficiend' pro custagijs & oneribus ipsius A. secum distantia locozum vocaconem & statum ipsius A. Ac licet in predictum diem Lune ac. (jour d'appance) apud ec. coram P. R. secundo Barone scaccarii dicti domini Regis & R. S. serbiente ad Legem tunc Justiciaris dñi Regis ad Assisas in Comitatu predicto capiend' assign' p formam statuti ac. veni' tam predictus B. p atrocitatem suam predictum quam predictus C. p C. R. atrocitatem suam & Juratozes Jurate exacti similiter veni' & ad veritatem de exitu predicto inter ipsum B. & pfatum C. junct' dicend' electi triat' et jurat' fuerunt predictus tamen A. statutum predictum minime ponderans nec penam in eodem content' berens (non existend' in contrarium legitime Impedit') coram prefatis Justie ad Assisas predictas predicto (jour d'appance) apud ec. iuxta exigentia ejusdem bzebis de subpena non comperuit ad notitiam suam in causa predicta dicend' set in causa predicta Jurari et notitiam suam inde dicere iuxta tenorem ejusdem bzebis defaltum fecit contra formam statuti predicti p quod ac b'goze Actus predicti actio accrebit ac.

Count.

Exi.
Jurata.

Subpena.

Defendant
plede.

Ad non querens procurabit predictum bzebe dñi Regis de subpena eidem def' liberari ac. prout ac.

March Kep: fo: 18. Pasche 15 Car in Banco Regis inter Godman & West adjud que faccon sur cess stat' 5 Cl. Cap. 9. pro subpena testium, ne giseroit sans Aberment que le plt' fuit dampnifie pur non appance de le defendat. Tamen quere le reason, Car cess judgment est contrary al Presidents.

Sur stat' 1. &
23. El. contra
eos qui recusant
ire ad Ecclesiam,
Capellam vel
locum ubi cois
Oratio uteretur.

Et London st. Franciscus Trapps nup de Harrogat in Com' Eborum Miles et Maria uxor ej' suad fuer ad respondend' domino Regi nunc & Ricco Parker gen' qui tam pro domino Rege quam pro seipso sequitur de placito qd reddant eidem domino Regi & pfato Ricco Centum & biginti libras quas dicto domino Regi & eidem Ricco debent & Injuste detinent ac. Et unde idem Riccus qui tam ac. p Robertum Hople atrocit' suam dicit qd cum p quendam Actum in Parlamento dñe Elizabeth nup Regine Anglie apud Westm' in Com' Midd' p Porogaconem a bicesimo tertio die Januarii Anno Regni sui primo usq; bicesimum quintum diem Januarii tunc p'or' sequend' ten' edic' inter alia Inadit' fuit auctoritate ejusdem Parliamenti qd ab a post festum Partibitatis scilicet Johannis Baptiste p'or' post ediconem actus predicti omnes & singule psona & psona inhabitand' infra hoc Regnum Anglie aut aliqua alla dñe nup Regine dominia diligenter & fideliter (habentes nulla legitima vel rationabilem excusaconem fore absentes) conarentur seiplos frequentare (anglice refort) ad Ecclesiam suam parochialem vel Capellam usitat' vel super rationabili impedimento inde ad aliquem usuaem locum ubi communis Oratio (anglice common Prayer) & hujusmodi dibitum serbitium uteretur in tali tempore impedimenti sup quolibet die dominico & aliis diebus ordinatis & usitatis custodiri ut dies festibales & adtunc & ibidem remanere ordinate & sobrie durante tempore

tempore communis Orationis predicacionum vel alius debent serbitur ibidem utend fore & ministrand sub pena infliccionis penarum (anglice punishment) p censuras Ecclesiasticas prout p eundem Actum (inter alia) plenius apparet. Cumqz etiam p quendam illum Actum in Parlamento pdicte nup Regine p Prologacionem apud Westm pdicta sextodecimo die Januarii Anno Regni sui bicesimo tertio tenent edit (inter alia) enactatum fuit auctoritate ejusdem Parliamenti qd quilibet psona ultra etatem sexdecim annorum que non accederet (anglice would not repair) ad aliquam Ecclesiam capellam vel usualem locum communis Orationis (anglice common Prayer) set abstineret contra tenorem predicti Statuti editi in Anno primo pdicte nup Regine Elizabeth pro uniformitate communis Orationis a foret inde legitime combict forisfaceret pstate nup Regine hereditibus & successozibus suis pro quolibet Mensis post finem ejusdem Sessionis Parliamenti de Anno bicesimo tertio supradicto quo ipse vel ipsa sic abstineret, biginti libras legalis monete Anglie Et qd omnes forisfacure aliquarum summarum pecunie limitat p eundem Actum de anno bicesimo tertio supradicto ddbiderentur in tres partes equales unde una tertia pars foret pstate nup Regine hereditibus & successozibus suis ad suos proprios usus, una altera tertia pars pstate nup Regine hereditibus & successozibus suis pro relebamine paupum paroch ubi offens committeretur delibrand p warant pncipal Officiariorum in Recepto Scaccarii absqz ulteriozi Waranto a pdicta nup Regina hereditibus & successozibus suis, & altera tertia pars tali psona que sectaretur pro eadem in aliqua Curia de Recozdo pacconem debiti, billa, querela vel Inforzacionem in qua secta nullum Estionium protectio vel badiatio legis allocaretur Et qd quilibet psona que forisfaceret aliquas summas pecunie birtute pdicti Actus de anno bicesimo tertio supradicto & foret dishabills (anglice should not be able) aut deficeret solbere eandem infra tres Menses post iudicium inde reddit committeretur Pisonne ibidem remanere quousqz solberet pdictas summas vel conformaret seipsum ire ad Ecclesiam & ibidem facere ut supradictu est prout p eundem Actum de anno 23. supradicto inter alta plenius apparet. Predicta tamen Maria statuta pdicta minime curans nec pena in pdicto Actu de anno 23. supradicto aliqualter berens post editionem pdicti actus de anno 23. supradicto & post finem pdicte Sessionis ejusdem Parliamenti scilicet post decimum octavum diu Martii Anno Regni pdicte nup Regine Elizabeth bicesimo tertio supradicto quo die Sessio pdicta apud Westm pdicta finit scilicet quartum decimum diem Martii Anno Regni domini Regis nunc Anglie &c. sextodecimo existens ultra etatem sexdecim annorum & ad tunc & adhuc inhabitans infra hoc Regnum Anglie videlicet apud London in parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape non accessit ad aliquam Ecclesiam Capellam vel usualem locum communis Orationis (anglice Common Prayer) set absentabit seipsa ab eadem p spatium sex Mensum pror' post predictum quartum decimum diem Martii Anno sextodecimo supradicto & pror' ante diem impetraconis bzebis originalis ipsius Ric'i qui tam &c. contra forzma sepe raliu statutozum in forza pdicta edit & probis p quod acco accrebit ta deo dno Regi quam eidem Ric'o qui ta &c. ad exigend & habend de eidem Francisco et Maria pdictas Centum & biginti libras pdicti tamen Francisco & Maria licet sepius requisiti pdictas Centum & biginti libras pfato domino Regi & eidem Ric'o qui ta &c. nondum reddiderunt set illas eis hucusqz reddere contradixerunt Et adhuc contradicunt unde idem Ric'us qui ta &c. dicit qd detentozat est & dampnu habet ad balentia Centum librarum Et inde pducta &c.

ff Surrey ff. Wills Copley nup de Gaytoninge als Gayton in Com' pdico Juntoz generosus sum fuit ad respondend domino Regi nunc, paupibus parochie de Gaytoninge, als Gayton pdicta & Michael Chambers genoso qui ta pro dicto domino Rege & pdictis paupibus pdicte parochie de Gaytoninge als Gayton qua pro seipso sequitur de placito qd reddat eidem domino Regi pfatis paupibus & eidem Michael Centum libras quas dicto domino Regi pfatis paupibus & eidem Michaeli debet & Injuste detinet &c. Et unde idem Michael qui ta &c. p Robertum Woyle Attozn suum dicit qd cum p quendam Actum in Parlamento dñi Jacobi nunc Regis Anglie &c. Anno Regni sui tertio apud Westm in Com' Midd tenent edit inter alia inactitat fuit auctoritate ejusdem Parliamenti qd quilibet papalis recusans qui extunc imposterum haberet aliquem puerum natum, infra unum mensem pror' post natiuitatem ejusdem caufaret eundem Puerum baptizari p legale ministrum scdm leges hujus

Sur Stat. 7. Jacobi versus Papal' recusantes qui non caufarent pueros baptizari infra mensem post Natiuitatem in 3^a Ecclesia.

huius Regni in apta Ecclesia eiusdem parochie ubi puer nasceretur vel in aliqua alia Ecclesia prope adiungend vel Capella ubi baptisma usualiter administraretur vel si p infirmitatem pueri non potuisset adduci ad talem locum tunc idem puer infra tempus pdictum baptizaretur p legalem Ministrum aliquarum parochiarum vel locozum pdictorum sub pena qd pater talis pueri si foret supstes p spatium unius mensis proz post natiuitatem talis pueri vel si foret mortuus infra mensem pdictum tunc mater talis pueri pro qualibet tali Offensu forisfacerent Centum libras legalis monete Anglie unde una tertia pars dicto domino Regi hereditibus & successoribus suis una altera tertia pars Melatoz vel illi qui setaretur pro eadem & altera tertia pars paupibus pdicte parochie recuperand p accionem debiti Willa, quere la, vel Infirmacionem, in aliquibus Regis Curijs de Recordo in quibus nullum Offonum proteccio vel badiatio legis admitteretur vel allocaretur pout p eundem Actum inter alia plenus apparet Et idem Michael qui ta ec. ulterius dicit qd pdictus Willus ante diem impetraconis hzebis originalis ipsius Michaelis pdicti scilicet vicefimo die Martii Anno Regni dñi Regi nunc Anglie decimo septimo habuit quendam puerum natum apud Captoninge aks Capton pdicta qd qz pdictus Willus infra unum mensem tunc proz sequend non cauabit puerum illum baptizari p aliquem legalem Ministrum sedom leges huius Regni Anglie in aperta Ecclesia de Captoninge aks Capton pdicta nec in aliqua alia Ecclesia prope adiungend vel Capella ubi Baptisma usualiter administratur nec puerum pdictum infra idem tempus p aliquem legalem Ministrum parochiarum pdictarum vel locozum pdictorum baptizari cauabit contra formam statuti pdicti in forma pdicta editi & probisi p qd acco accrebit dicto domino Regi nunc, pfatis paupibus, & eidem Michaeli qui ta ec. ad exigend & habend de eodem Willso pdictas Centum libras pdictas tamen Willus licet sepius requisitus pdictas Centum libras pdicto domino Regi, paupibus pdictis, & eidem Michaeli qui ta ec. nondum reddidit set illas eis hucusqz reddere contradixit et adhuc contradicit unde idem Michael qui ta ec. dicit qd deterioratus est Et dampnum habet ad valentiam Centum librarum Et inde pducti secta ec.

Et pdictus Willielmus p Ambrosium Barton attornatum suum bent & defendit bim a Injuria & omnem contemptum & quicquid ec.

ff Lincoln ff. Si A. ec. Poind D. & alios ec. Carpenters retornabile quindena Pasche, ad respondend ta nobis qua pfato A. quarecum in Statuto in Parlamento nostro apud Westm Anno regni nostri sexto tent edit inter alia ordina & stabilit existit qd nullus Artifex retentus in serbitio nostro aut alicujus alterius psona ad operand vel laborand in Artificio suo recederet a dicto serbitio nostro aut dce alterius psona quousqz opus illud foret finitum si psona, talem Artificem retinens ta cum ipsum habere & el badiu sua solbere bellet sub pena imprisonment huiusmodi psona die recedentis p spatium unius Mensis & faciend finem biginti solidorum pdicti tamen defendentes statutum pdictum minime ponderantes nec penam in eo contentam berentes in serbitio & opere pdicti A. apud W. ad quandam domum sua ibidem repand emendand & perficiend arte Carpentarii nup retenti ab eisdem serbitio & ope pdicti A. ante finem optis pdicti facti finit & consummat absqz causa rationabili & licentia ipsius A. recesserunt, & ea occasione domus pdicta ad terram prostrata penitus destruct fuit & debastata ad grabe dampnum ipsius A. Et contra formam Statuti pdicti ec.

ff Trin 16 Eliz. Rotulo 1342. Cantabr ff. Willielmus Spmcotts nup de ec. & Ibo Spmcotts nup de ec. Attach fuerunt ad respondend Johanni Coke generoso de placito quarecum in statuto in Parlamento domine Regine nunc apud Westm in Comitatu Midd duodecimo die Januarii Anno regni dñe Regine nre quinto tent edit inter cetera inactat ordina & stabilit existit auctoritate eiusdem Parlamenti qd si aliqua psona sibe alique psona quecumqz post primum diem Junii tunc proz sequend ex eius vel eozum prozptis capite & imagine & aut p falsa conspiracionem & fraudem habitam cum aliquo alio scilicet subdole & fraudulenter fabricaret seu faceret fabricarent vel facerent vel subdole causaret vel causarent aut scienter assentiret vel assentirent fabricari seu fieri aliquod fallum factum Carta vel scriptum sigillatum Rotulum Curie aut ultimam voluntatem alicujus persone seu aliquarum psonarum in scriptis ad intencionem ut status liberi tenementi vel hereditas alicujus psona vel aliquarum psonarum in seu ad aliqua terras tenementa

Sur stat. 6.
verius eos qui
tenent in ser-
uicio alicujus ad o-
perand recederent
antequam opus
consummat
oret.

Sur stat. 5. El.
par publicer un
falle testament.

ra seu hereditamenta existendū liberum tenementum vel de tenura p̄ Copiam Rotulo Curie aut jus titulu⁹ seu interesse alicui⁹ p̄sone vel aliqua⁹ p̄sona⁹ de in vel ad eadē aut aliquod eozundē molestarentur, p̄turbarentur, dep̄ribarentur, recuperarentur seu onerarentur vel molestari, p̄turbari, dep̄ribari, recuperari s̄be onerari poterint aut post p̄dictum p̄imum diem Junii p̄ronunciarent publicarent seu in evidenciis ostenderent aliquod tale falsum & fabricatum factum Cartam scriptum Rotulum Curie aut ultimam voluntatem quasi verum sciens vel scientes illud fore falsum & fabricatum ut supradictum est ad intentionem sup̄ius recitatam & foret s̄be forent inde convicti aut convicti s̄be p̄ actionem vel actiones de fabricacione falsorum factorum sup̄ eundem Actum impetrandū ad sectam partis grabate s̄be aliter secundum Ordinem & debitum cursum legum huius Regni aut p̄ billam vel p̄ infozmacōnem exhibendū in Curia Camere stellate secundum ordinem & usum ejusdem Curie solberet vel solberent parti grabate custag & dampna sua in duplo inveniendū vel affidendū in eadē Curia in qua talis Convictio fuerit Accidia poneretur & ponerentur sup̄ Pilloz tam in aliqua apta villa Parcatozta vel aliquo alto aperto loco & ibidem habere aures suas discifas & nares suas fore sciffas & cauterizatas ita qđ remanerent p̄o p̄petua nota vel signo eozum falsitatis & forisfaceret & forisfacerent dicte dñe Regine hered & successoribus ipsius dñe Regine tota exit & p̄ficua terrarum & tenementozum suozum durante vita sua Accidiam subirent & haberent perpetuum imprisonmentum durante vita sua (eisdem dampnis & custaglis recuperandū ad sectam partis grabate ut supradictū est imp̄imis solvendū & lebendū de bonis & catallis offensozum ac de exitibus & p̄ficuis terrarum tenementozum & hereditamentozum talis partis convicti seu de uno s̄be ambobus eozundem p̄dicto titulo dicte dñe Regine hered & successorum ejusdem dñe Regine ad eadem non obstante) put in eodem statuto inter alia plentius apparet P̄dicti tamen Willmus & Ibo post p̄dictum p̄imum diem Junii subdole & falso quandam falsā & fabricatam ultimā voluntatem in scriptis gerentem datum decimo octavo die Augusti Annis Regnozum dñi Phillipi & dñe Marie nup̄ Regis & Regine Anglie tercio & quarto nomine Geozgli Symbcott patris p̄dictozum Willmi & Ibons (scientes eandem voluntatem esse falsam & p̄ eundem Willmum ejus p̄p̄zio capite & imagine scienter subdole & falso post p̄dictum p̄imum diem Junii fabricatā fore) tanquam veram voluntatem & ad molestandū & dep̄ribandū statum hereditariū p̄dicti Johis Cooke in decem meuzagiis, decē Lofris, tribus Colsharils, decē Gardinis, decē Pomariis, ducentis acris terre, sexaginta acris prati, sexaginta acris pasture & decē acris bosci cum p̄tinentiis in Ffennystanton in Comitatu Hunt apud billam Canteb̄ p̄nunciavunt & publicaverunt in dicte dñe Regine nunc contemptū & ipsi⁹ Johis grabe dampnum Et contra formam statuti p̄dicti &c. Et unde idem Johes p̄ Willmum Payne & Johem Parker qui admitti sunt p̄ Curia Regine hic ad p̄sequendū p̄ eodē Johē Cooke infra etate existendū ut p̄oz^r amici ejusdem Johannis Cooke queruntur qđ p̄dēi Willmus & Ibo post p̄dictum p̄imum diē Junii scilicet tali die & Anno tali Regni dñe Regine nunc quandam falsam & fabricatam ultimam voluntatem in scriptis gerentem datum p̄dicto decimo octavo die Augusti Anno regni dñi Phillipi & dñe Marie nup̄ Regis & Regine Anglie tertio & quarto supradictis nomine Geozgli Symbcott patris p̄dictozum Willmi & Ibons continendū qđ idem Geozglus Symbcott pater p̄ eandem falsam voluntatem voluit & debicabit tenementa p̄dicta cum p̄tinentiis inter alia p̄ nomina omnium terrarum & tenementozum suozum cum p̄tinentiis scilicet jacendū & existendū in Ffennystanton p̄dicta (existendū liberum tenementum) cuidam Marie tunc uxori ejus habendū & tenendū omnia p̄dicta terras & tenementa cum p̄tinentiis in Ffennystanton p̄dicta p̄fate Marie uxori ejus durante vita sua absq; impetitione basti si ipsa tam diu sola & innupta vixerit ea intentione ut eadem Maria sola & innupta existens p̄olem inter ipsam Mariam & p̄fatum Geozglum patrem procreat melius educere potuisset Et qđ p̄dictus Geozglus Symbcott voluit & debicabit quod post decessum ejusdem Marie uxoris ejus vel immediate post maritagiū ipsius Marie omnia p̄dicta terre & tenementa cum p̄tinentiis in Ffennystanton p̄dicta (existendū liberū tenementū) remanerent Johi Symbcott & Ibni Symbcott filiis suis & hered & affligid suis imperpetuum ad solum opus & usum p̄dēi Johis & hered masculinū de corpore ipsius Johis legitime procreat tamdiu quam p̄dictus Johes & hered masculis de corpore suo & eozum quilibet observarent & p̄formarent & nullus eozum p̄obilium & conditionem imposterum in eadem falsa ultima voluntate sequendū franget & p̄ de-

Penalty p̄r forgery.

fectu

fectu talis exitus ad solum opus & usum p̄dicti Willm̄i Symcott & hered̄ masculoꝝum de corpore suo legitime procreat̄ super eandem aut similem limitac̄onem & condic̄onem & pro defectu talis exitus ad solum opus & usum p̄dicti Thonis Symcott filii ipsius Georgii & heredum masculoꝝum de corpore suo legitime procreat̄ super eandem aut similem limitac̄onem & condic̄onem ec. aliis filijs ut ante usq; et pro defectu talis exitus sup̄ eandem aut similem limitac̄onem & condic̄onem ad solum opus & usum rectoꝝum heredum p̄dicti Georgii patris Imperpetuum Proviso temp̄ qđ si p̄dictus Johannes Symcott sibe aliquis alius qui possideret haberet vel esset seisc̄ de p̄dictis terris & tenementis cum p̄tinentiis existēd̄ liberum tenementum in Fensstanton p̄dicta seu aliqua parte vel parcella inde dat̄ in feodo talliato ut sup̄dictum est virtute ejusdem ultime voluntatis & testamenti aut si aliquis eozum ad aliquod tempus seu tempoꝝa impoꝝterum lebaret p̄mitteret aut faceret vel lebari permitti seu fieri causaret aliquem finem recuperare conbeiciam actum vel res p̄ aut versus eos seu eozum aliquem quasi tenentes in re vel in lege p̄ aliquem actum lebare p̄mittere seu facere intenderet sibe lebari p̄mitti vel fieri causaret aliquem finem recuperare conbeiciam actum aut res ad alterand̄ discontinuand̄ alienand̄ vel implicand̄ status sup̄ius legatos seu eozum aliquem quod extunc immediate post que libet talia finem recuperare conbeiciam actum sibe res seu aliquod eozundem lebara facta vel p̄missa aut p̄ aliquem actum lebari fieri vel p̄mitti intens̄ de sibe in omnib; sibe aliqua parte p̄dictaꝝ terraz & tenementoz stat⁹ usus & interesse cuiuslibet talis p̄sone & p̄sonaz & cuiuslibet hered̄ & assign̄ suoz p̄ aut versus quam aliquis talis finis recuperare sibe aliqua alia conbeiciam actus vel res ad aliquod tempus impoꝝterum lebaretur fieret vel permittetur seu per aliquem actum p̄tensum aut lebari fieri vel p̄mitti intens̄ cessarent & penitus vacua forent Et quod extunc immediate quelibet talis p̄sona & p̄sone hered̄ & assign̄ sui p̄ aut versus quam aliquis talis finis recuperare vel aliqua alia conbeiciam actus sibe res lebaretur fieret seu permittetur aut p̄ aliquem actum p̄tensum aut lebari fieri vel p̄mitti intens̄ & omnes & singule alie p̄sone & p̄sone que tunc essent vel ad aliquod tempus impoꝝterum forent seite vel possessionate de aut in p̄dictis terris & tenementis sic recuperatis conbeiciatis & alienatis aut p̄ aliquem talem actum p̄tensum vel recuperari conbeicari seu alienari intens̄ hered̄ & assign̄ sui starent & essent seisc̄i immediate de omnibus p̄dictis terris & tenementis cum p̄tinentiis sic recuperatis, conbeiciatis sibe alienatis aut sic p̄ aliquem actum p̄tensum vel recuperari conbeicari seu alienari intens̄ ad solum opus & usum illius & cuiuslibet talis p̄sone & p̄sonarum quibus p̄dicta terre & tenementa ebidenter & p̄ communem intenc̄onem descenderent remanerent & benirent secundum p̄dictum donum in feodo talliato virtute ejusdem ultime voluntatis & testamenti p̄dicti Georgii Symcott patris proxime & immediate post decessum cuiuslibet talis p̄sone vel p̄sonarum p̄ & versus quem aliquis talis finis recuperare conbeiciam sibe aliquod aliud actum seu res habet foret fieret vel permittetur & hered̄ masculoꝝum earundem p̄sonarum legitime procreat̄ sup̄ eandem limitac̄onem & condic̄onem remanere & remanentibus continue ut sup̄dictum est condic̄one de uno ad alterum tenere & continuare usq; ad ultimum finem p̄dicti doni talliati Scientes eandem voluntate esse falsam & p̄ eundem Willhelmum ex eius p̄p̄riocapiti & imaginac̄one scienter subdole & falso post p̄dictum p̄timum die Junii fabricat̄ fore tanquam veram voluntatem & ad molestand̄ & dep̄riband̄ statum hereditarium ipsius Johannis Coke in tenementis p̄dictis cum p̄tinentiis apud Willam Cantebꝛ p̄dictam pronuntiaberunt & publicaberunt in d̄ce dñe Regine nunc contemptum & ipsius Johis grave dampnum Et contra formam statuti p̄dicti unde dicit quod deteriorat̄ est Et dampnum habet ad balenciam Mille libzarum Et inde producit sectam ec.

Vide Mich: 12. 13. Eliz. Rotulo 1545.

Vide Cas: pur Forging un darrein volunt & testament supra fol. 26. en Case.

Sur Stat̄ 27 H. 8.
revive p̄ l'estac̄
13 Eliz. pur re-
formation del
usurie.

ff Trin̄ 44 Eliz. Regine Rotulo 1747. ff. Ludovicus Hill nup de ac. in Comitatu p̄dicto poman summonitus fuit ad respondend̄ domine Regine nunc & Ric̄o Hebbis gen̄ de p̄lito qđ reddat d̄ce dñe Regine & p̄fato Ric̄o Centum libzas quas eidem dñe Regine & p̄fato Ric̄o debet & injuste detinet ec. Et unde idem Ric̄us qui ta p̄o d̄ca domina Regina quam p̄o seipso sequitur p̄ J. J. Attoꝝnatum suum dicit qđ cum p̄ quendam Actum in Parlamento dñe Regine nunc apud Westm̄

in Comitatu Midd' secdo die Aprilis anno regni sui tertio decimo tenth edic (inter alia) inactitat fuit auctoritate ejusdem Parliamenti qd quida Actus factus in Parlamento dñi Henrici nup Regis Anglie octavi apud Westm̄ pdicta Anno regni sui tricesimo septimo pro reformatione usure ab a post bicesimum quintum die Junii tunc pror' sequen' pdictum secdm diem Aprilis Anno regni dñe Regine tertio decimo supradicto rebibicat fozet & stare in pleno robore, vigore & effectu In quo quidem Actu factu in Parlamento pdicti nup Regis Henrici octavi Anno regni sui tricesimo septimo supradicto (inter alia) inactitat fuit auctoritate ejusdem Parliamenti qd nulla psona neq; psona cujuscunq; gradus, status, qualitatis seu conditionis ipse vel ipse fozet sibe fozent ad aliquod tempus post ultimum diem Januarii in eodem Actu de Anno tricesimo septimo spec' p bla sibe modum aliquaꝝ corruptarum bargaine, accommodacionis, excambii, chebitancie, le hifre, interesse, aliquarum mercantiarum, mercandiarum aut alicujus rei aut aliquarum rerum quarumcunq; aut p aliqua alia corrupta seu deceptiba via vel medium aut p aliqua cobina, ingenium seu deceptiba via vel conbetantia herent recipient accipient sibe capent in lucro vel questibus (anglice gaires) pro differendo seu pro dando diem solucōis unius Anni integri de & p ejus vel eorum denariis aut alia re que fozent debet' pro eidem mercimoniis, mercandizis sibe aliis re vel rebus ultra summa decem librarum in Centum libris Et sic secdm eandem rata & non ultra de & pro majori sibe minor summa sibe pro longiore aut brevior tempore & non plus sibe minus lucrum vel summa inde hend' sub penis & forisfacturis in eodem statuto mencionat' & content' p eundem Actum factum in Anno tricesimo septimo supradicto plenius apparet Et ulterius inactitat fuit auctoritate ejusdem Parliamenti pdicti nup Regis Henrici octavi Anno regni sui 37. supradicto tenth apud Westm̄ pdicta qd si aliqua psona vel alique psona cujuscunq; status, gradus, qualitatis seu conditionis ipse vel ipse fozet sibe fozent faceret vel facerent aliquem Actum sibe Actus rem vel res contrar' tenozt fozme & effect' ejusdem statuti aut alicujus clausule articuli sibe sententie in eodem content' qd tunc omnes & quelibet offendentes vel offendens inde vel in aliqua parte ejusdem forisfacerent & pderent pro quolibet tali offenf' triplicem balozem mercandiarum mercimoniorum & alterius rei vel rerum sic bargantat' bendit' & excambit' (anglice hifred) accediam herent & paterentur imprisonment' corporum suorum & facerent finem & redemptionem ad voluntatem dñi Regis. Medietas cuius quidem forisfactur' pdict' triplici balozis fozet dño Regi & altera medietas ei vel eis qui pro eadem sequi voluerint in aliqua Curia dñi Regis p accōnem debet' billa Querela vel infozmacōnem in quibus accōne billa Querela vel infozmacōne nulla legis badiacō effōnd' vel proteccō admittat' sibe allocat' fozent p eundem Actum factum Anno 37. supradicto plenius apparet Et idem Ricus qui tã sc. ulterius die qd pdictus Lodovicus statutum pdictum nre ponderans nec pena in eodem content' verens post pdictum ultimum diem Januarii pror' sequen' post edicōnem Actus pdicti de Anno tricesimo septimo supradicto scilicet (tali die & Anno) apud C. p via corrupte bargaine & accommodacionis huit & ad usum suum proprium recepit de quoda Ricō Savage Centum solidos legalis monete An ille pro differendo & dando diem solucōis sexaginta librarum consimilis monete Anglie p ipsum pzetat' R. accommodat' a pdicto tali die & Anno usq; bicesimum diem Junii tunc pror' sequen' Aut quide Centum solidi sic p ipsam Ricum corrup' ibe in forma pdicta reserbat' & accept' excedunt rata decem librarum pro Centum libris pro uno Anno integro contra forma statuti pdicti in humdi casu edict' & probiss' p quod Accō accrebit' eidem Ricō Hebbis qui tã sc. ad exigend' & hend' de pfato Lodovico pro dicta domina Regina & pro seipso Centum & octoginta libras videlicet triplicem balozem pdictarum sexaginta librarum sic p ipsam Lodovicum pfato Ricō Savage in forma pdicta accommodat' pdictus tamen Lodovicus licet sepius requisit' pdictas Centum & octoginta libras eidem Ricō qui tã sc. nondum reddidit' set illas ei hucusq; reddere contradixit & adhuc contradicit' unde idem Ricus qui tã sc. dicit qd deteriorat' est Et dampnum her ad balentia Centum librarum Et inde pduc' sexta sc.

Et H. B. qui tam pro dño Rege quam pro seipso sequitur queritur de P. R. in Custodi' Barr' sc. de pfato qd reddat' eidem dño Regi & pzetat' H. decem libras legalis sc. quas eidem dño Regi & pzetat' H. debet & injuste detinet' sc. pro eo videlicet qd cum in statuto in Parlamento dñi Henrici nup Regis Anglie octavi apud Westm̄

secundo

Sur stat 32 H. 8.
 Et manent' or e
 querele cujus
 dam A. S. vers
 quef.

declino octavo die Aprilis Anno regni sui tricesimo secundo tenit inter alia continetur quod nulla persona cuiuscumque gradus etc. (ut in statuto) predictus tamen P. statutus predictum me ponderans quandam querelam pendendam inter prefat H. B. querens A. S. videlicet def. in Curia Cancellarie dei domini Regis nunc vicelesimo sexto die A. Anno regni domini Regis nunc sexto apud Civitatem Westm. in predicto Com. Midd. tenuit et sustentabit in Justitie disturbacionem et retardacionem, in dei domini Regis contemptum Et ipse H. grabe dampnum ac contra formam statuti predicti per quod Actio accrebit etc.

Bar?
Qd A. S. constituit def. per scriptum ad sollicitandum pro se in omnibus Curis & dispensandum in omnibus licet sibi proprium esset.

Et modo hic etc. Et idem P. dicit quod nec prefat dñus Rex nec predictus H. B. actionem suam predictam versus eum heret seu manutenere debet quia dicit quod antequam prefat A. S. aliquam querelam in Curia Cancellaria dei domini Regis versus prefat H. B. exhibuit seu prosecutus fuit videlicet (tali die & Anno) apud P. in Com. S. eadem A. per scriptum suum gerendum dicit eidem die & Anno ordinabit constituit et in loco suo posuit prefat P. R. ad compendium pro eadem A. et in eius bñce in omnibus Curis, locis, et coram quibuscumque Justitiis et aliis consiliariis predicti domini Regis et in eisdem A. absentia causas ejusdem A. proponere, allocare et nuntiare Et si necesse esset eandem probare Et ulterius ad prosequendum et sollicitandum pro eadem A. et in eius nomine versus prefat H. B. tam omnes et omnimodas actiones factas et querelas tam pro debitis ejusdem A. quam aliis causis quibuscumque quas prefat A. tunc hinc ad prosequendum versus deum H. aut quas eadem A. tunc aut impofterum heret aut persecutus esset sibi fuerit versus prefat H. B. aut aliqua alia persona vel personas quascumque et in eisdem A. causis et nomine ad retinendum tales atrozum Consiliarum vel Ministrorum sicut in tali causa necesse fuerit retinendum et ad deponendum et solvendum ejusdem A. nomine et pro eadem A. tales pecunie summas et alia omnia sicut in aliquo modo re vel facti in aut circa eadem sicut eidem P. melius visum fuerit Et ad implendum, prosequendum, arrestandum et arrestari causandum et imprisonandum eundem H. et omnes alias personas quas necesse fuerit eidem A. implacitare, prosequi, arrestare vel arrestari causare tam pro debitis ipsius A. vel aliis causis quibuscumque Et predictum H. et tales alias personas sic per prefat P. ad sectam ipsius A. ut dicitur arrestat et imprisonat extra prisonam delibandum et sicut ad relaxandum et dispensandum in omnibus et singulis humil. actionibus factis et demandis ejusdem A. et Executorum suorum sicut plerumque esset prefat P. modo et forma sicut per idem scriptum evidenter apparere potuit. Virtute cuius deus P. R. vice et in nomine ejusdem A. ad ipsius A. requestum et cum prefate A. pecunia die Anno et loco in narratione predicta specificat retinebat quendam A. W. esse atrozum pro eadem A. in eadem querela versus predictum H. B. et ulterius retinebat pro Consiliario ejusdem A. quendam M. B. quibus idem P. delibabit et solvit de pecunia ejusdem A. feoda sua usitat in tali causa solvendo Et idem P. ulterius solvendo et exposuit ex pecunia ejusdem A. omnia alia custas et missas et expensas quercumque que circa eandem sectam fuerint exponendo prout et bene licuit ratione et bigoze Waranti sui predicti Absque hoc quod predictus P. predictam Querelam seu aliquam aliam Querelam inter prefat A. S. querens et predictum H. B. defendens seu inter predictum H. querens et prefat A. defendens in aliqua Curia dei domini Regis nunc Anno regni sui septimo aut aliquo alio tempore, aliter, aut aliquo alio modo manutenit seu sustentabit modo et forma prout predictus H. B. per narrationem suam predictam superius versus eum se modo queritur Et hoc etc. unde etc.

Travers del
maintenance.

Vers: Goalter sur
st. 13 H. 6. pro
captione pecunie
ad punitendum
prisonam ire ad
largum in prisona
sine ferro.

A London st. J. C. Gaolarius prisona domini Regis infra Civitatem London predicta vocat le Counter in Pultr. ejusdem Civitatis sumum fuit ad respondendum H. C. de pñto quod reddat ei decem libras quas ei debet et iniuste detinet etc. Et unde idem H. per J. F. atrozum sumum die quod cum per statutum etc. statum existit quod nullus vice subbie vel ballibus etc. (ut in statuto) predictus tamen def. statutum predictum nomine ponderans (tali die & Anno) apud London etc. occasione et colore officii sui predicti de quodam W. C. (Custodie predicti defendentis Gaolarii commissio) in custodia sua existens adtunc et ibidem 3 s. 4 d. legis etc. per manus Jantozis sui per riguardo suo exorsive cepit et fuit contra formam statuti predicti ad demonstrandum eidem W. C. faborem et libertatem sine sine ferro in eadem prisona ad largum suum per quod actio accrebit eidem H. ad extendendum et habendum de prefat A. predictas decem libras predictas tamen J. etc.

Sur stat 8 H. 6.
sur forcible
Entre.

A J. C. Clericus qui tam pro domino Rege quam pro seipso sequitur queritur de
P. R.

P. R. in Custod' Barr' ac. de p'ito quarecum in Statuto in Parlamento domini Henrici nup' Regis Anglie sexti post Conquestum apud Westm' Anno Regni sui Octavo tenent' edic' inter cetera continetur qd si aliqua p'sona de aliquibus terris vel tenementis manu forti expulsa sit a disseisina, vel pacifice expellat' & postea manu forti extratenatur vel aliquod sensum suu' sine discontinuacione inde post tale Ingressu' p' iure possessionis defraudando & tollendo aliquo modo fiat, heat ps in hac pre' grabat' usus tale disseisino' Assiam nobis disseisina, vel b're de transgr'. Et si pars grabata p' Assiam vel p' Accione' transgr' recuperet, vel p' heredem vel alio modo p' debitam legis formam inveniatur qd pars defensio' in terras & tenementa p'd' bi ingressa fuerit, vel ea post ingressum suu' p' bini tenuerit, recuperet querens dampna ad triplum b're' defensio' Et ulterius si rem redemacionem dno' Regi faciat p'ut in eodem Statuto plenius continetur. **Predictus P.** tali die & Anno in Rectoria Ecclesie parochialis de **W.** p'rid' in Insula **Wexis** in Comitatu **P'dicta** unde idem **P.** ad tunc fuit seitus in dominica suo ut de feodo in Iure Ecclesie p'd'ce manu forti bideit' gladiis, baculis & culrellis s'bm ingressum fecit Et ipsum **P.** inde manu forti ad tunc & s'bm expulit & disseisibit Et ipsum **P.** sic expulsum & disseis' de Rectoria illa cum p'tiu' sic manu forti ac b'i & armis p'dict' extratenuit & adhuc extratenet de eadem, in d'ce d'ne Regine nunc contemptum & ad dampnum ipsius **P.** Centum lib'ra' Et contra formam Statuti p'dicti ac contra pacem d'ce d'ne Regine nunc Et inde tam p' d'ca d'ne Regine nunc quam p' seipso p'ducit sectam ac.

Et **Predictus P.** p' **G. R.** Atroz' sum' venit ac. Et dicit quoad ventre b'i & armis seu quicquid quod est contra formam statuti p'dicti aut in contemptum p'd'ce domine Regine nunc necnon manu forti expulsionem sup'ius fieri sup'po' t' idem **P.** dicit quod tunc non est inde culpabilis Et de hoc ac Et quoad rest' transgr' p'dict' sup'ius fieri sup'po' t' **Idem P.** dicit qd p'dictus **P.** acc'o non : Quia dicit qd ante p'd'c'm tempus transgr' p'd'ce sup'ius fieri sup'po' t' idem **P.** **G.** seitus fuit de Rectoria p'dicta cum p'rid' p'dicta Ecclesie parochialis de **W.** in d'ficio suo ut de feodo in Iure Ecclesie p'd'ce Et idem **P.** sic inde seitus existens ante p'd'c'm tempus quo ac. scit' tali die & Anno apud **W.** p'dicta dimisit Rectoria p'dicta cuida' **T. G.** Heno' stat' a assign' suis a tali festo usq' finem & terminum quadraginta & sex Annorum ex tunc p'or' sequen' & plenar' complen' birtute cujus quidem dimissionis idem **T.** ante p'd'c'm tempus quo ac. in Rectoria p'dicta cum p'tiu' intrabit & fuit inde possessionarius Et sic inde possessionat' existen' idem **T.** postea & ante p'd'c'm tempus quo ac. scit' tali die & Anno apud **W.** p'dicta dedit & concessit totum Baronia terminum Annorum & interesse sua tunc ventur' in Rectoria p'dicta cum p'tiu' eidem **P.** Quorum quidem dimissionis & concessionis p'dictarum p'textu idem **P.** in Rectoria p'dictam cum p'tiu' intrabit & fuit inde possessionat' Quousq' p'dictus **T. B.** postea & ante p'd'c'm tempus quo ac. sup' possessionem d'ci **P.** inde intrabit Et ipsum **P.** inde (p'dicto termino Annorum de a in Rectoria p'dicta cum p'tiu' non finito) i'jecit Et fuit inde possessionat' sup' cuius quidem **T. G.** possessionem inde p'dictus **P.** clamando terminum suum p'dictum postea scit' eodem tempore quo ac. pacifice & quere reintrabit p'out ei bene licuit Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium ac.

Et Stat' R. W. C. nuper de **H.** in Comitatu Salop' poman & **H. C.** nup' de **B.** in Com' p'dicto poman Attach fuerunt ad responden' tam domino Regi quam **R.** de p'ito quarecum in Statuto in Parlamento d'ni Ric'i nup' Regis Anglie secundi post Conquestum apud Westm' Anno Regni sui quinto tenent' edic' inter cetera Ordinat' sit qd nullus faciat ingressum in aliqua terras seu tenementa nisi in casu ubi ingressus datur p' legem & in illo casu non manu forti nec cum multitudine gentium sed licite & quere modo tantum Et si quis in contrarium fecerit Et inde debet combatus firmit' p' imprisonmentum corporis sui punitatur Et ad voluntatem d'ni Regis redimatur p'ut in Statuto p'dicto plenius continetur p'dicti tamen **W.** & **H.** Statutum p'dictum minime ponderantes in unum mesuagium & quadraginta acras terre ac. cum p'rid' ioh'ns **R.** in Com' p'dicto in que eisdem **W.** & **H.** ingressus non datur per legem ac. s'bm ingressum fecerunt in domini Regis nunc contemptum & ioh'ns **R.** grabe dampnum Ac contra Statutum p'dictu' Et contra pacem d'ni Regis nunc ac. Et unde idem **R.** qu'ram pro d'no Rege quam p' seipso tenent' p' **T. G.** Atroz' sum' queritur qd p'dicti **W.** & **H.** tali die & Anno Statutum p'dictum minime ponderantes in unum mesuagium quadraginta acras ter-

Barr'

Quoad vi & armis non cul: etuo- ad recid' que' sez: de Rectory demise al' I. que grants son estat' al' defen' p' quel prext, det' enter & fuit possess' quousq' le plain-tit' luy eject & fuit possess' sur queux posses-sion le defen' cla-mant son terme quietu' reenter.

Sur Stat' R. 2' de forcible En-try.

re ac. cum p̄tin̄ ipsius R. in B. p̄dicta in que eisdem deſ ingressus non datur p̄ legem ac. ibm̄ Ingressum fecerunt in dñi Regis nunc contemptum Et ipsius R. grabe dampnum Et contra formam Statuti ac. Et contra pacem ac. unde dicit quod derogatus est Et dampnum het ad balenciam biginti librarum Et inde p̄ducit sextam ac.

Sur stat 33 H. 8.
c. p. 6. les tiels
p̄sons sont p̄hi-
vire le use des
Crosse-hoves,
handguns, haque-
burs ou demihaks
que ne sd C. li-
vres p̄ Annum.

ff Hist 1. 2. P. & M. rot 750 ff. G. S. nup de R. in Com̄ p̄dicto gen̄osus suud fuit ad respondend̄ J. C. qui tam p̄ domino Rege & domina Regina quam p̄ seipso sequitur de p̄lito qđ reddat et quadraginta libras quas eisdem dominis Regi & Regine & p̄fat J. debet & injuste derinet racone cuiusdam attempt̄ contra formam Statuti in Parlamento domini Henrici nup Regis Anglie Octavi p̄charlssim̄ patris p̄dicte dñe Regine nunc, apud Westm̄ decimo sexto die Januarii Anno Regni sui 33. inchoat & ibm̄ tenet de non sagitando ia arcubus crucialibus c̄ ultra formam Statuti p̄dicti edit̄ & p̄bist̄ Et unde idem J. qui tam ac p̄ E. T. Artozin suum dicit quod cum in Statuto in Parlamento dñi Henrici nup Regis Anglie Octavi Anno Regni sui 33. apud Westm̄ inchoat & tenet p̄ ipsum nup Regem ex Assensu dominorum spiritalium & temporalium ac Communitat̄ in eodem Pa liamento ad tunc congregat̄ fuit necnon anthozitate ejusdem Parliamenti inter alta inactitat̄ existit qđ nulla p̄sona seu p̄sone cuiuscumq; gradus existend̄ non h̄ens nec h̄entes in jure suo p̄p̄rio sibe in jure uxozum suarum ad usum suum p̄p̄rium, aut aliqui alii ad eozum usum, terras, tenementa, feoda, Annuitates, aut Officia Annui valoris Centum librarum post ultimum diem Januarii tunc p̄p̄r sequend̄ sagitarent in aliquo arcu cruciali (anglice vocat̄ a Cross bow) sibe in aliquo Lozmento (anglice vocat̄ a hand gun, haquebut, sibe demihake) aut herent r̄be custodirent in ejus sibe eozum domibus vel ali. i aliquem arcum vocat̄ a Cross-bow, aut aliquod Lozmentum vocat̄ a hand gun, haquebut, vel demihake sub pena forisfactendi p̄o quolibet tempore sic Offendend̄ in contrarium Actus p̄dicti decem libras unde una medietas inde esset dño Regi et altera medietas illi qui p̄inde p̄sequi voluerit p̄out in Statuto p̄dicto (inter alia plenius continetur p̄dictus tamen G. Statutum p̄dictum minime ponderans vel berens tali die & Anno seu unquam postea usq; diem impetraconis b̄zibis originalis ipsius J. non h̄ens in jure suo p̄p̄rio aut in jure uxozis ejus, seu ad usum suum p̄p̄rium sibe ad usus suos p̄p̄rios, seu aliquis alius, seu aliqui alii h̄entes ad usum ejusdem G. sibe uxozis sue aliqua terras, tenementa, feoda, Annuitates, aut Officia Annui valoris Centum librarum eodem tali die & Anno una vice ad diversa sagita- bit contra formam Statuti p̄dicti p̄ quod Acc̄o accrebit ac.

Sur stat 13 E. 1.
d. Hue & Crie
sur rohorie &
stat 27 El. a fair
serement sur ceo
devant Justice del
peace.

ff J. B. T. P. A. B. & alii Inhabitantes in Hundredo de G. in Com̄ p̄dicto attachiati fuerunt ad respondend̄ tam dñe Regine quam J. B. de p̄lito quarecum in Statuto in Parlamento domini Edwardi nup Regis Anglie p̄imi apud Winton̄ Anno regni sui terclodécimo tenet edit̄ inter cetera Ordinat̄ ut p̄o eo qđ de die in diem robozie homicidia & incendia plus solito tunc fiebant quam antea solebant & felones non potuissent esse attrinet p̄ sacrum Jur̄ qui magis voluntarie p̄mitterebant felones fieri gentibus extraneis & felones ebadere Absque pena quam Malefactozes judicari unde magna pars fuer̄ gentes de eadem patria vel ad minus si Malefactozes fuer̄ de alla p̄ria eozum Receptozes fuer̄ de b̄l̄ ubi hum̄oi malefacta fiebant Et hoc faciebant p̄ eo qđ sacrum eisdem Jur̄ non ministrabantur nec in p̄ria ubi felonie ille fiebant Et quoad restituc̄onem dampnozum pena ante tunc non fuit p̄obis̄ p̄ concealament̄ & negligenc̄ suis Idem nup Rex ad debilitand̄ posse felonium stablilit penam illo casu ita quod timoze pene plusquā p̄boze sacri nullis felonibus extunc p̄erent nec aliquas felonias concealarent Et mandabit quod p̄oclamac̄o fieret in Cibibus Com̄ hundred mercatis feritis & omnibus allis locis ubi multitudo gentium fozet sic qđ nulli p̄ ignozancia in se possint excusare Et quod quelibet Patria extunc sic posset custodiri qđ instanter post robozias & felonias recens insecutio fieret de villa in villam & de Patria in Patriam ac etiam Inquisitiones fierent si necesse fozet in villis p̄ ipsum qui supior esset in villa Et postea in Hundred, Franchises & in Com̄ & aliquando in duobus tribus vel quatuor Com̄ in casu quando felonie facte fuerunt in merchits & Confinis Com̄? ta qđ Malefactozes potuissent esse attrinet Et si Patria de hujusmodi Malefactozibus non responderet pena talis esset qđ Quelibet Patria scilicet homines in Patria commozantes responderent de Robozia vel roboziis factis & dampnis sic quod

quod totum Hundred ubi Robozia facta fuit cum Franchetis que essent infra p̄cinct
 ejusdem Hundredi responderent de roboziis factis Et si robozia illa facta foret
 in diobis duorum Hundredorum in tali casu responderent inde ambo Hundreda
 simulcum Franchetis que forent infra p̄cinct Hundredorum p̄dictorum & majo-
 ris tempore inducias non haberet patria post Robozias & felonias factas quam qua-
 draginta dies, infra quos faceret emendas de Robozis & malefactis vel responderet
 de corpore malefactorum p̄out in statuto p̄d plenius continetur: Ac cum quidam
 malefactores p̄fato J. H. ignoti apud billam de E. in Comitatu p̄dicto (que
 quidem billa de E. est infra p̄dictum Hundredum de G.) bt & armis in ipsum J. H.
 insultum fecerunt & viginti sex libras sex solidos & octo denarios in pecuniis nu-
 meratis de denariis ipsius J. ac bona & catalla sua ad valentiam sexaginta & unum li-
 brarum & sex solidorum ibi inveniē felonice cepunt spoliati fuerunt & asportave-
 runt contra pacem dicte domine Regine nunc Idemq; J. H. immediate post fe-
 lontiam roboziam & spoliacionem p̄dictas factas apud E. p̄dicta infra Hundredum
 p̄dictum Hutessum & clamorem de Robozia & feloniam p̄dictis fecit & ad tunc noti-
 tiam ibi & alibi p̄ totam billam p̄dictam Inhabitantibus in idem de Robozia illa de-
 dit Et post Roboziam & feloniam tam factas ac infra viginti dies p̄tine ante die
 impetracionis h̄ebis originalis ipsius J. H. Idem J. coram A. R. Milite tunc
 uno Justic dicte domine Regine nunc ad pacem in p̄dicto Comitatu W. conferendū as-
 signat inhabitantibus apud F. p̄p̄e p̄dictum Hundredum de G. p̄dicta in Comitatu p̄dicto
 examinatus fuit sup sacramentum suum corporeale iuxta formam statuti apud Westm
 Anno Regni dicte domine Regine nunc vicelesimo septimo inde editi & probat
 Idemq; J. H. sup sacramentum suum p̄dictum tunc dicit quod ipse non cognovit
 partes que robozia illam fecissent nec earum aliquem Et post roboziam illam fa-
 ctam quadraginta dies jam p̄terierunt iidem tamen homines inhabitantes in
 Hundredo de G. p̄dicto Emendas de robozia p̄dicta p̄fato J. H. hucusq; non fece-
 runt nec corpora felonum & malefactorum p̄dictorum nec corpus eorum alicujus ce-
 perunt nec de corporibus eorum seu de corpore eorum alicujus hucusq; responderunt
 sed malefactores & felones illos ebadere p̄miserunt in domine Regine nunc contem-
 ptum & ipsius J. H. grabe dampnum Et contra formam statuti p̄dicti de Anno 13.
 supradicto Et unde idem J. H. qui tam pro dicta d̄ca Regina quam pro seipso
 sequitur p̄ D. W. Attozium suum queritur quod cum quidam malefactores videlicet tres
 homines eidem J. H. ignoti tali die & Anno apud billam E. in Comitatu p̄dicto (que
 quidem billa est infra Hundredum p̄dictum) bt & armis videlicet gladiis baculis & cultel-
 lis in ipsum J. H. insultum fecerunt & 26 l. 6 s. 8 d. in p̄cunctis numerat de de-
 nar ipsius J. H. unum spadonem ec. ad valentiam decem librarum de bonis et
 catallis ipsius J. H. ibi inveniē felonice cepunt spoliati fuerunt & asportave-
 runt contra pacem ec. (verbatim ut antea usq;) contra formam statuti p̄dicti ec.
 unde idem J. H. qui tam ec. dicit quod detortoratus est & dampnum h̄et ad valentiam
 40 l. Et inde p̄ducit sextam ec.